MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

Av. Glaycon de Paiva, 2496, Pricumã, Boa Vista - RR, CEP 69.303-340 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

Comunicado 45/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRRComunicado 45/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR

EDITAL 3/2024 - DG-CBV/IFRR PROCESSO DE SELETIVO VESTIBULAR PARA OS CURSOS DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA E LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL E LITERATURA HISPÂNICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA-EAD, OFERTADOS
PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA – IFRR/ CAMPUS BOA VISTA, ATRAVÉS DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTO DO BRASIL - UAB/2024.1

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Vestibular EAD 2024, torna público o Resultado Preliminar do Procedimento da

Heteroidentificação das Listas L2, L6, L10 ou L14:

POLO CURSO Lista NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO RESULTADO

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L10 MARCOS ANDRÉ ALMEIDA TEODÓSIO 058946-5 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L14 KATIANE ARAÚJO DINIZ 058393-0 FALTOU

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 MARLESON AZEVEDO PONTES 059188-8 FALTOU

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 JOSIELY LARANJEIRA SILVANO 057691-7 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LUANA LORRANA RIBEIRO DA SILVA 057856-3 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 FRANCISLENE RAMOS OLIVEIRA 059501-8 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LUCIANE PEREIRA LOPES 059324-6 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA 059431-8 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 KAIO KALERE DA SILVA BASILIO 060783-0 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 HELDELIANO SOARES ARRAIS 059424-0 FALTOU

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 NAZIEL PORTO DE SOUSA 057902-2 VERÍDICA

Boa Vista EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 GABRIELA SILVA DE SOUSA 060711-7 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JANAINA FELICIANA OLIVEIRA DE SOUZA 058997-3 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JÉSSICA PINTO RODRIGUES 058302-3 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JOÃO MARCOS COSTA DE BRITO 060195-3 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 CLÁUDIA ESTER SOARES FAVELA 058361-5 FALTOU

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JESSYANE FERNANDA DOS SANTOS SIMAS 058909-3 FALTOU

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JANDERSON SALES BARBOSA 058755-7 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 ANTONIA LIDIANE COSTA 058941-8 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO 058132-0 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 NAYARA OLIVEIRA ISAAC 060546-0 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 FRANCISCA ELIANE ANDRADE SILVA 060640-1 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 GENESIS NUNES BRASIL 059238-9 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 ELLEN CASSIA FERREIRA ALVES DE SOUZA 058219-2 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 ROSINALDO PEREIRA DOS SANTOS 058180-1 VERÍDICA

Boa Vista LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 GUSTAVO OTAVIANO LACERDA 060740-5 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L14 WALDIM RODRIGUES DE MOURA DE MOURA 057962-0 FALTOU

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 KELIANE QUIRINO AMBROSIO 060308-6 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ODETE DA SILVA SANTANA 059251-0 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 FRANCIELI PATRICIO MANDULÃO 058061-4 FALTOU

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 CARLEANE DE SOUSA MACIEL 059578-8 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 VANESSA ALBUQUERQUE DE JESUS 060306-5 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 MARIA JOSÉ LIMA DA SILVA 059735-0 FALTOU

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUSA 058714-3 FALTOU

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 ANDREI RODRIGUES SILVA 058533-0 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 SILVANA DEMETRIO MAGALHAES 058465-0 VERÍDICA

Alto Alegre EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 JOCEANE DA SILVA GOMES 058632-8 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LEYDE ALBERTA DA SILVA SANTANA 059367-0 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 RODIS DE AGUIAR DE SOUSA 058832-5 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 DAIANE DA SILVA SOUSA 058971-1 NÃO VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ANA CLAUDIA MARANHÃO RIBEIRO 058322-2 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ROSANGELA MARANHÃO RIBEIRO 058787-1 FALTOU

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 LEIDIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 057960-9 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 YONARA FERNANDA DOS SANTOS E SANTOS 058282-6 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 RANIELE LIMA DOS SANTOS 058304-4 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 SILVIA SOUZA DA SILVA 057877-8 VERÍDICA

Caracaraí EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 JOSE PEDRO CORRÊA NETO 059111-8 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 WANDERSON MARUAI CIPRIANO 060280-5 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ANA EUGÊNIA MOTA DE SOUSA 059331-4 FALTOU

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LUAN LUCAS ALMEIDA DE OLIVEIRA 060198-0 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LUANDRA CAVALCANTE DOS SANTOS 058074-5 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 SARAH LETÍCIA PINTO DE SOUSA 057805-5 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 JEFFERSON SILVA RODRIGUES 060417-9 FALTOU

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 OSILENE DUTRA SILVA 058377-2 FALTOU

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 BARBARA DE SOUZA TAVARES 059794-2 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 LUCAS MIQUEIAS CARDOSO SOUZA 060814-7 VERÍDICA

Iracema EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 MARCEONILO MENDES ARAÚJO DA SILVA 060635-4 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ALEKSANDER RIBEIRO ALVES 058648-5 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 JERCILENE DE LIMA MATOS JUSTINO 059524-3 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 GRACIELI MENEZES PEREIRA 059890-4 FALTOU

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 VÍTTOR HUGO ALVES DE SOUZA 058642-2 FALTOU

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ERIVAN MAGNOS BATISTA 060253-8 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 CLINCIDIA SALOMÃO PEREIRA 059464-8 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 TAINARA BARBOSA DE LIMA 058731-6 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 JOÃO VINICIUS FIGUEIREDO 058435-7 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 GISCARDE BRUNE DE SOUZA FIDELIX 059507-0 VERÍDICA

Normandia EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 DIOGO FLÁVIO BARROS MENDES 058230-2 FALTOU

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 EVODIA DA SILVA RAMOS 058287-3 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 GEANE  DA COSTA BARBOSA 058371-0 FALTOU

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 FLÁVIA KATHIUSCIA ALVES MADEIRA 058706-0 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 LUCAS DOS SANTOS SILVA 060683-6 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ALINE LOPES LIMA DE OLIVEIRA 060457-7 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 ESTEFANIA MOREIRA MARINHO 058850-3 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 DANUSY SOARES DE SOUSA 057922-1 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 MAYCON HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 059314-1 FALTOU

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 IDAUTO PEDROSA LIMA 059441-2 VERÍDICA

Pacaraima EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 CAIO WYLLIYAM PEREIRA NASCIMENTO 058684-1 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 WELIDA DE OLIVEIRA LOPES 060317-5 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JOCERLANDIA DA SILVA BARBOSA 058734-2 FALTOU

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 LAYS VERÔNICA RODRIGUES AMARAL SIQUEIRA 057711-4 FALTOU

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 HARISON LIMA BEZERRA 059721-4 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L2 JADISON SOUSA COSTA 060729-5 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 MICILENE PEIXOTO SCHWAICKARTT 059915-9 FALTOU

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 MARIA LEIDIANE RODRIGUES GOMES 058417-9 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 JENIFER DIAS GOMES 058682-0 VERÍDICA

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 RITA CRISTINA  ASSUNÇÃO BARRADAS 057778-0 FALTOU

Pacaraima LEEAD - Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica - EAD L6 RAISA VIEIRA GOMES 058104-7 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 MARCOS GABRIEL TAVARES DA SILVA 058583-2 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ADRIANA DE MELO SALVADOR 058505-7 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 ESTEFONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 060229-7 FALTOU

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 THIAGO ARAÚJO DA SILVA 058153-4 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L2 FRANCISCA THALIA DE LIMA ALMEIDA 058907-2 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 MARIA LAURA SANTOS GONÇALVES 059591-9 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 RANYELE LIMA MACIEL 057931-0 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 ANELICIA CLEIDE MARTINS REGO MIRANDA 057714-0 VERÍDICA

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 AVILA THAYS PEREIRA DA SILVA 060142-4 FALTOU

Rorainópolis EFEAD - Licenciatura em Educação Física - EAD L6 DOUGLAS DE JESUS MENDES COSTA 060080-8 FALTOU

Obs: Os Recursos Contra o Resultado do procedimento da Heteroiden ficação poderão ser realizado presencialmente na Comissão de Processo Sele vo

e Vestibular no IFRR e/ou via e-mail no endereço: cppsv.boavista@ifrr.edu.br nos dias 09 a 10/04/2024, conforme cronograma do Edital.

Boa Vista-RR,  8 de abril de 2024.

ISMAYL CARLOS CORTEZ
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos e Vestibulares – CPPSV

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/04/2024 17:56:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifrr.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

271383

202a546e9b

	Documento assinado eletronicamente por: